UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng 12  năm 2020

                                               Kính gửi:

-  Sở Giao thông vận tải;

-  Công an tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 10604/VPCP-CN ngày 18/12/2020 của Văn phòng

Chính phủ về việc xử lý thông tin báo nêu về tình trạng xe container hoán cải

chở hàng lưu thông trên đường bộ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải, Công an tỉnh chỉ đạo lực lượng chức năng

tăng cường tuần tra, kiểm soát và xử lý nghiêm đối với các hành vi vi phạm liên

quan đến việc tự ý thay đổi kết cấu xe không đúng với thiết kế của nhà sản xuất

trên hồ sơ phương tiện, để chở hàng quá tải trọng trên địa bàn tỉnh theo quy định

của pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp triển

khai thực hiện./.

  Nơi nhận:                                CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, TTTH-CB, K19.

                                        Nguyễn Phi Long

Về việc tăng cường kiểm tra xử lý

tình trạng xe vi phạm về kích thước

và tải trọng tham gia lưu thông trên

địa bàn tỉnh.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-21T13:36:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-21T13:39:22+0700

		2020-12-22T09:40:54+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-22T13:52:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-22T13:52:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-22T13:52:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!